

Kevätretki 7.-11.4.2022, Jurmo, Saaristomeri

"Kaukaa puiden takaa kuului vaimeaa kohinaa. Muumipeikko astui taas muutaman askeleen, kohotti kuonoaan ja nuuhki. Tuuli oli kostea ja tuoksui hauskalta. Se on meri, huusi Muumipeikko ja lähti juoksemaan, sillä hän rakasti yli kaiken uimista."

Muumipeikko ja pyrstötähti (1946)

Huhtikuun äänimaailma - meren kohina, muuttolintujen tervehdykset, tule mukaan tähän kaikkeen.

Retken järjestää luontomatkailuyritys Saaristopolku Oy. Retken järjestelyistä ja aterioista huolehtii Raisa Tanner, lintuopastuksesta huolehtii Jari Helstola.



Retki alkaa kokoontumisella Nauvon Pärnäisissä torstaina 7.4. klo 13.00 Yhteysalus ms Baldur lähtee klo 13.30.

Paluumatkalle Jurmosta lähdemme maanantaina 11.4. klo 14.30.

Viikonlopun aikana retkeilemme saarella monipuolisesti. Voit kulkea kiikarit kaulalla, keskittyä valokuvaamaan tai kuljeskella yksin tai yhdessä muiden kanssa Jurmon poluilla ja rannoilla saaristoluonnosta nauttien. Lintuoppaamme Jarin matkassa pääset havainnoimaan lintuja. Lintujen pesimärauhan varmistamiseksi liikkuminen saaren länsiosissa on kielletty 1.4.- 31.7.

Voit vierailla Jurmon lintuasemalla ja halutessasi hiukan tutustua aseman toimintaan.

Saarella on jaksomme aikana myös mahdollisuus seurata lintujen rengastusta.

Ennen retkeä osallistujille lähetetään retkikirje varuste- ja matkustusvinkkeineen. Kimppakyytejä järjestellään mahdollisuuksien mukaan.

Osallistumismaksu 400 e sisältää:

- ★ majoitus mökeissä 4 yötä
- ★ lintu-, luonto- ja saariopastusta
- ★ aamiaiset, retkievääät päiväksi ja maittavat päivälliset
- ★ sauna perjantaina ja sunnuntaina
- ★ järjestelyt ja huolenpidon retken aikana

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:

Saaristopolku Oy, Raisa Tanner

☎ 050 516 8901

✉ saaristopolku@gmail.com

🌐 www.saaristopolku.fi



Luontomatkailuyritys Saaristopolku Oy järjestää retkiä ja kursseja Saaristomeren ja Selkämeren kansallisen luontopuiston ja Ahvenanmaalla ja Merenkurkun saaristossa. Retkien ja kurssien teemat liittyvät luontoon ja eri taiteenaloihin. Yrityksellä on yhteistyösopimus Metsähallituksen kanssa.